
G.J.T.PREVI - GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

Usuário: anapaula
Data: 22/11/2019 12:38:37

Pagamentos efetuados no mês de Outubro de  2019 Sistema CECAM

DIA PROCESSO NÚMERO EMISSÂO ELEMENTO PROGRAMAT. PROJE. RECURSOS LIQUIDAÇÃO PAGAMENTOS CREDOR VALOR(R$)

09 0873 3/9 09/10/2019 33903900000000 09.122 2069 1007 09/10/2019 09/10/2019 C . V. MOREIRA                2.000,00
09 0181 72/4 09/10/2019 33903900000000 09.122 2069 1007 09/10/2019 09/10/2019 ANDERSON DA S.R.COELHO CONSULT 4.700,00
09 0532 83/3 09/10/2019 33903900000000 09.122 2069 1007 09/10/2019 09/10/2019 SISPEL SISTEMA INTEGRADOS DE S 3.883,00
09 0116 199/1 09/10/2019 33901400000000 09.122 2069 1007 09/10/2019 09/10/2019 EDIVALDO DE MENEZES           140,00
09 0116 200/1 09/10/2019 33901400000000 09.122 2069 1007 09/10/2019 09/10/2019 EDIVALDO DE MENEZES           280,00
11 0713 184/4 27/09/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 27/09/2019 11/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 516,37
11 0713 186/2 27/09/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 11/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 2.063,97
11 0713 186/3 27/09/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 11/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.280,35
11 0713 186/4 27/09/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 11/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 5.466,77
11 0713 186/5 27/09/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 11/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 876,86
11 0713 188/1 27/09/2019 31900300000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 11/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 298,73
14 0713 184/1 27/09/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 27/09/2019 14/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 106,89
14 0713 184/2 27/09/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 27/09/2019 14/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 195,38
14 0713 184/3 27/09/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 27/09/2019 14/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 25,89
14 0713 186/1 27/09/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 14/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.044,96
16 0635 181/1 27/09/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 27/09/2019 16/10/2019 ALZIRA MARIA DE JESUS LIMA    1.361,36
16 0713 185/1 27/09/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 27/09/2019 16/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 199,84
16 0713 204/1 14/10/2019 31911300000000 09.122 2069 1007 14/10/2019 16/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 329,84
16 0713 205/1 16/10/2019 31901300000000 09.122 2069 1007 16/10/2019 16/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 532,74
16 0635 206/1 16/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1010 16/10/2019 16/10/2019 ZAQUEL AVELINO DOS SANTOS     1.418,44
16 0635 207/1 16/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1010 16/10/2019 16/10/2019 DANIELA APARECIDA MINA        573,65
17 0620 95/1 06/08/2019 33901400000000 09.122 2069 1007 06/08/2019 17/10/2019 LAURA MAURICIO DE CAMPOS      -50,00
17 0635 201/1 14/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 14/10/2019 17/10/2019 LEONILDO DOS SANTOS           539,77
17 0635 202/1 14/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 14/10/2019 17/10/2019 ERICA SOUZA SANTOS            559,77
17 0635 203/1 14/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 14/10/2019 17/10/2019 WAGNER FRANCISCO DOS SANTOS   1.215,20
17 0635 208/1 16/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 16/10/2019 17/10/2019 MARCOS DE OLIVEIRA CARVALHO   1.180,73
17 0620 212/1 17/10/2019 33901400000000 09.122 2069 1007 17/10/2019 17/10/2019 MAURICIO FERREIRA BRITO       50,00
18 0635 179/1 25/09/2019 33909300000000 09.272 2070 1003 25/09/2019 18/10/2019 EZUCLEIDE CARVALHO CAMARA DE O 4.743,73
18 0742 211/1 17/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 17/10/2019 18/10/2019 DEUSIMAR DO NASCIMENTO LUNA   900,21
18 0635 213/1 18/10/2019 33909300000000 09.272 2070 1004 18/10/2019 18/10/2019 LAURA MAURICIO DE CAMPOS      1.751,64
21 0713 214/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 4.441,97
21 0713 215/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 210,54
21 0713 216/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.996,00
21 0713 217/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.976,89
21 0713 218/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.814,18
21 0713 220/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 20.416,87
21 0713 221/1 21/10/2019 31900500000000 09.272 2070 1004 21/10/2019 21/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 724,70
28 0758 222/4 25/10/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 4.132,36
28 0758 223/2 25/10/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 950,96
28 0758 223/3 25/10/2019 31901100000000 09.122 2069 1007 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.380,00
28 0758 224/6 25/10/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 21.365,64
28 0758 224/7 25/10/2019 31900100000000 09.272 2070 1003 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 20.375,09
28 0758 224/8 25/10/2019 31900100000000 09.272 2070 1004 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 917,35
28 0758 224/9 25/10/2019 31900100000000 09.272 2070 1010 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 9.525,33
28 0758 225/2 25/10/2019 31900300000000 09.272 2070 1004 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 1.210,00
28 0758 225/3 25/10/2019 31900300000000 09.272 2070 1003 25/10/2019 28/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 769,61
30 0116 228/1 29/10/2019 33901400000000 09.122 2069 1007 29/10/2019 30/10/2019 EDIVALDO DE MENEZES           140,00
30 0116 229/1 29/10/2019 33901400000000 09.122 2069 1007 29/10/2019 30/10/2019 EDIVALDO DE MENEZES           280,00
31 0212 13/18 18/10/2019 33903900000000 09.122 2069 1007 18/10/2019 31/10/2019 INSTITUTO PREVIDENCIA SOCIAL D 107,05
31 0737 210/1 17/10/2019 33903900000000 09.122 2069 1007 17/10/2019 31/10/2019 ANDERSON DA S.R.COELHO CONSULT 950,00

TOTAL... 131.870,63

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, 31 de Outubro de 2019
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________________________________________ ________________________________________
EDIVALDO DE MENEZES EDVALDO ARAUJO DA SILVA
PRESIDENTE CONTADOR
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